
 

SSSccchhhiiieeessssssvvveeerrreeeiiinnn   

WWWaaalllllliiissseeelllllleeennn   
 

   

                       
 

                                                                                                          

                                     333...   EEErrröööffffffnnnuuunnngggsss---

sssccchhhiiieeesssssseeennn  

111666...   MMMääärrrzzz      222000222444   



Rangliste Eröffnungsstich Datum: 16.03.2024

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Punkte Tiefschuss Auszeichnung

1. Pfaller Toni 1969 Standard SVW 96 98 H
2. Schoch Martin 1957 V FrWaffe SVW 96 94 H
3. Lang Albert 1941 SV FrWaffe SVW 93 97 H
4. Hausherr Andreas 1972 Standard SVW 92 95 H
5. Hochstrasser Jan 2003 J Standard SVW 92 92 H
6. Favre Jean-Claud 1948 SV Stgw57-3 SVW 90 97 H
7. König Sandro 1986 Stgw57-3 SVW 90 92 H
8. Mettler Werner 1952 SV Stgw90 SVW 88 85 H
9. Mantovanis David 1970 Stgw90 SVW 84 90 H

10. Tavira Manuel 1977 Stgw57-3 SVW 81 76
11. Meier Benno 1954 V Stgw90 SVW 79 84
12. Kleeb Markus 1956 V Stgw90 SVW 79 76
13. Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 69 68
14. Baechler Lea 2011 JJ Stgw90 SVW 69 66
15. Lüssi Hans 1933 SV Stgw90 SVW 59 58
16. Mebold Oskar 1950 SV Stgw90 SVW 40 80

SVW-Endschiessen 2024 mascho



Rangliste Wildsaustich  Feld A SVW

Datum: 16.03.2024

Wertung 
Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Punkte Tiefschuss 100 Ausz

1. Hausherr Andreas 1972 Standard SVW 73 92 699 H
2. Hochstrasser Jan 2003 J Standard SVW 72 98 680 H
3. Schoch Martin 1957 V FrWaffe SVW 67 89 647 H
4. Pfaller Toni 1969 Standard SVW 67 87 646
5. Tavira Manuel 1977 Stgw57-3 SVW 59 92 564
6. König Sandro 1986 Stgw57-3 SVW 57 87 535
7. Lang Albert 1941 SV FrWaffe SVW 55 989 516
8. Favre Jean-Claud 1948 SV Stgw57-3 SVW 16 76 155

Rangliste Wildsaustich Feld D/E SVW

Wertung 
Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Punkte Tiefschuss 100 Ausz

1. Mebold Oskar 1950 SV Stgw90 SVW 51 878 494 H
2. Mettler Werner 1952 SV Stgw90 SVW 49 85 459 H
3. Mantovanis David 1970 Stgw90 SVW 34 0 323 H
4. Kleeb Markus 1956 V Stgw90 SVW 29 91 270
5. Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 25 83 228
6. Baechler Lea 2011 JJ Stgw90 SVW 25 82 242
7. Lüssi Hans 1933 SV Stgw90 SVW 21 73 194
8. Meier Benno 1954 V Stgw90 SVW 3 0 25



www.svwallisellen.ch

Sponsoren vom Schiessverein Wallisellen

Der Schiessverein Wallisellen dankt allen Sponsoren, Unterstützer und Helfer.

Vielen Herzlichen Dank.

http://www.blumbau.ch/
http://www.dogbytes.ch/
http://www.parkett-arbeiten.ch/
http://www.busco.ch/
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